2022 年 10 月

医療関係者 各位

LTL ファーマ株式会社

関西物流センター出荷再開と
関東物流センターの出荷停止期間に関するお知らせ

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2021 年 11 月の弊社関西物流センター（株式会社日立物流 西日本）の火災により、医療関係者の皆

さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

この度、株式会社日立物流西日本 久御山営業所内（京都府久世郡久御山町）に弊社関西物流センタ

ーを開設し稼働準備が整いましたので、新しい関西物流センターからの出荷再開日および、同センタ

ー出荷再開準備のための関東物流センター出荷停止期間につきまして、下記のとおりご案内申し上げ

ます。

弊社関西物流センターの長期間の稼働停止に伴い、医療関係者の皆さまには多大なるご迷惑をおか

けいたしましたことに深くお詫び申し上げます。今後ともご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます

謹 白

記

■関西物流センターからの出荷開始日

2022 年 10 月 17 日（月）
東西の弊社物流センターから出荷を再開いたし

ます。

■関東物流センターからの出荷停止期間

2022 年 10 月 12 日（水）～14 日（金）

関西物流センターからの出荷再開に向けて、関

東物流センターから関西物流センターへの在庫

移動を行うため、一時出荷を停止いたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

■LTL ファーマ コールセンター 0120－303－711（受付時間 平日 9：00～17：30）